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    Szanowny Panie Mikołaju - Rzeczniku Praw Dziecka! 

 

 

          Piszę do Pana ten list, ponieważ pragnę pochwalić się moim 

wspaniałym życiem. Mieszkam w małej, ale pięknej miejscowości  

Bułaków. Mamy tutaj plac zabaw, boisko do gry w piłkę nożną oraz 

siatkówkę, przedszkole, które prowadzi wspaniała pani Ewa.  

Ale najważniejszą rzeczą jest to, że mieszkańcy tej wioski są bardzo 

życzliwi i pomocni. 

          Mam brata Franka, a moi rodzice prowadzą gospodarstwo 

rolne, w którym hodują krowy. Oprócz cielaków mam psa Lunę,         

z którym spędzam dużo czasu. U nas każdy ma swoje zajęcia. Mój 

brat zbiera zabawki i pomaga mi sprzątać podwórko oraz odkurzać 

pokoje. Dziadkowie pomagają rodzicom w oborze. Ich czas pracy 



jest długi, ponieważ wstają o godzinie 6.00 rano, a o 22.00 kończą 

prace, w związku z czym brakuje nam czasu, a właściwie to 

rodzicom, by pobyć z nami. 

          Panie Mikołaju! Czy mógłby Pan zatrzymać czas, by płynął 

wolniej? Czy dorośli muszą mieć tyle zajęć? Ja chyba nie chcę 

dorosnąć, skoro mam nie mieć na nic czasu! Może uda się Panu 

skonstruować specjalne zegarki dla mamy i taty? Byłabym bardzo 

wdzięczna.  

           Moi rodzice bawią się z nami, gramy w piłkę, wieczorem 

rozpalamy ognisko i smażymy kiełbaski, latem jeździmy raz                 

w tygodniu nad jezioro. Mama codziennie czyta nam bajki - ona 

umie robić to najlepiej! Jednak tak szybko to mija, a ja chciałabym, 

aby tak było cały czas! 

       

          Drogi Panie Mikołaju, będę już kończyć swój list. Życzę Panu, 

by i Pan miał na ręce specjalny zegarek, który odmierzałby czas 

tylko dla dzieci. 

                                                                                                     Pozdrawiam 

                                                                                                    Zosia Fabisiak 

 

PS   Moja mama mówi, że czas niech sobie płynie, bo i tak nikt go 

nie zatrzyma. 


